CÔNG TY CỔ PHẦN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  CONTAINER MIỀN TRUNG          Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
 …………………….         -----------------------------
 Số: 06/2023/NQ-HĐQT                        Đà Nẵng, ngày 24 tháng 10 năm 2023

NGHỊ QUYẾT
_________________________

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CONTAINER MIỀN TRUNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông

qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Container Miền Trung;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT Công ty Cp Container Miền Trung ngày 24 tháng 10 năm 2023;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1:  Miễn nhiệm chức vụ Giám đốc Chi nhánh Công ty CP Container Miền Trung tại Qui
Nhơn đối với Ông Bùi Lê Chi kể từ ngày 24/10/2023.

Điều 2:  Bổ nhiệm chức vụ Giám đốc Chi nhánh Công ty CP Container Miền Trung tại Qui
Nhơn đối với Ông Ngô Quốc Vũ (sinh năm 1979, chức vụ hiện tại:Phó Giám đốc Công ty CP
Container Miền Trung, Giám đốc Công ty CP Container Qui Nhơn) kể từ ngày 24/10/2023.

Điều 3 : Ông Bùi Lê Chi và Ông Ngô Quốc Vũ thực hiện bàn giao toàn bộ các công việc liên
quan nói trên theo qui định pháp luật.

Điều 4 : Nghị quyết này có hiệu lực kế từ ngày ký. Các thành viên HĐQT, Giám đốc Công ty

và những người có liên quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như điều 4;
- UBCKNN, HNX;
- BKS, Công bố TT;
- Lưu : VT, Thư ký Cty;

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

		2023-10-30T15:44:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CONTAINER MIỀN TRUNG
	I am the author of this document